Registre des contrats de services de plus de 25K octroyés au cours de la période du 1er février 2022 au 28 février 2022

Date

17.02.2022
14.02.2022
25.02.2022
21.02.2022
09.02.2022
07.02.2022
28.02.2022
07.02.2022
21.02.2022
14.02.2022
07.02.2022
16.02.2022
07.02.2022

Fournisseur

ACCURISTIX

LAPORTE EXPERTS CONSEILS INC.
LEVIO CONSEILS INC.

RANDSTAD

SCOR MARKETING INC.

NORMANDIN BEAUDRY CONSEIL INC.

M3P SERVICES-CONSEILS
ADVISICON INC

RANDSTAD

TECHNOLOGIA FORMATION

NORMANDIN BEAUDRY CONSEIL INC.

HONEYWELL LIMITEE

NORMANDIN BEAUDRY CONSEIL INC.

Total mois de février 2022

Montant
500 000,00 $ CAD
157 500,00 S CAD
105 700,00 $ CAD

92 925,00 S CAD
87 200,00 S CAD
75 000,00 S CAD
61 040,00 S CAD
56 312,00 S USD
54 636,40 S CAD
54 000,00 S CAD
50 000,00 $ CAD
42 565,37 S CAD
35 000,00 S CAD

1315566,77 $ CAD
56 312,00 $ USD

Devise Description service

Autres services auxiliaires
Autres services professionnels
Autres services auxiliaires
Technologie de l'information
Autres services auxiliaires
Autres services auxiliaires
Services reliés a l'information
Autres services professionnels
Autres services professionnels
Autres services auxiliaires
Autres services auxiliaires
DIVERS

Autres services auxiliaires



